



Sektionen för Oldboys/Veteraner Verksamhetsberättelse för år 2012

Sektionens ledningsgrupp har under året bestått av:

Jan Wass	Ordförande
Olle Näslund	Sekreterare/v.ordf.
Björn Lindén	Kassör
Gunnar Kitréus	Klubbmästare
Peter Eckerbom	Tävlingskommitté
Lars-Ivar Sandstedt	Tävlingskommitté
Lars-Erik Jansson	Tävlingskommitté

Sammanträden

Ledningsgruppen har under året hållit 10 protokollförda sammanträden och därutöver ett antal informella överläggningar.

Vårmöte

Sektionens vårmöte avhölls den 14 mars.

Ur programmet:

- Kassören informerade om det ekonomiska läget för sektionen.
- Tävlingskommittén presenterade ett digert tävlingsprogram
- Klubbmästaren föredrog våra planerade resor
- Hans Bergelin presenterade det långsiktiga arbetet med banan och P-O Persson gick igenom regeländringar samt ändringar i spel- och tävlingshandbok.
- Johnny Ekberg, Lars Bentelius och Bo Mattsson gav en trevlig och lättsam presentation av Spira2-projektet.
- Ordförande Jan Hedenborn höll ett uppskattat inlägg, där han tackade OV-sektionen för dess stora engagemang i klubben.

Ekonomi

Sektionens ekonomi liksom vederbörlig revisionsberättelse redovisas separat.

Tävlingsverksamheten

Poängligan

Årets poängliga omfattade totalt 27 spelomgångar. Av dessa var 5 kombinerade med Gamla Grabbar och 2 med klubbmatcher mot S:t Arilds GK. Under året deltog 49 i A-klassen med 570 starter och 47 i B-klassen med 490 starter.

A-klassen vanns av P-O Persson på 40 poäng. Tvåa var Lars Cederström på 32 poäng och trea Göran Windell på 32 poäng.

B-klassen vanns av Lars Bentelius på 40 poäng. Tvåa var Tommy Johansson på 37 poäng och trea Lars Christiansen på 36 poäng.

Lars Bentelius vann hårfint kampen om inteckningen i "Allans klubba", där han via en 5:a mer i poängskörden avgjorde mot P-O Persson.

Efter ligans avslutande har fyra fyrboll/bästboll genomförts.

Klubbmästerskap

Klubbmästare i H55 blev Bengt Kinell före Bo Nero och Börje Bäck.

I H65 avgick P-O Persson med segern före Anders Wibring och Peter Eckerbom.

H75-klassen vanns av Lars Bentelius före Stig Wallin och Kjell Fransson.



Sektionen för Oldboys/Veteraner Verksamhetsberättelse för år 2012

Distriktsmästerskap

Årets DM i OV-klasserna H55, H65 och H75 slutade med flera fina JGK-placeringar.

H55 spelades lördagen den 16 juni på A6 medan H65 och H75 spelades onsdagen den 20 juni på Skinnarebo. I H55 vann Gunnar Christiansson, medan Jan Johansson blev 3:a och Kenneth Ljungberg 4:a. H65 vanns av Christer Arrhov före Börje Bäck och P-O Persson.

Seriespelet

I årets seriespel vann JGK:s H65-lag Div1 stort före Växjö GK.

H65-lag Div2 N kom på fjärde plats liksom H65-lag Div2 V och H75-lag Div1.

Gamla Grabbar

I årets omgång av Gamla Grabbar Sydväst placerade sig Jönköpings GK på fjärde plats efter Isaberg, Värnamo och Götaström.

Finalspelet på Skinnarebo Golfklubb vanns av A6 Golfklubb, och JGK hamnade på 8:e plats.

Klubbbyte med St: Arild, Tranås och Skinnarebo

Jönköpings GK tog hem årets prestigefyllda kamp mot St: Arild om en inteckning i CA-pokalen.

St: Arild vann på hemmaplan, men vid returmötet avgjorde hemmaspelarna med Sven Börje Ekelund och P-O Persson i täten.

Klubbmatchen mot Tranås spelades som fyrboll matchspel och vanns av Tranås med 5-3 på hemmaplan.

Nytt för året var en klubbmatch mot Skinnarebo. Här vann JGK klart på hemmaplan med ett sammanlagt matchresultat på 9-4.

Höstresan

Årets höstresa gick till Mauritzberg. Resan var mycket välarrangerad och lyckad trots tidvis lite grinigt väder med blandning av regn och blåst.

Karl-Axel Rydberg segrade i tvådagarsstävlingen, och tog sin första inteckning i PA-tallriken. Roland Gustafsson kom på andra plats och Jan Wass på tredje.

Sammanfattning av årets tävlingsverksamhet

Sammanfattningsvis kan vi konstatera att årets tävlingsverksamhet har fungerat på samma utmärkta sätt som tidigare år. Ett stort tack till alla som hjälpt till.

Avslutningsvis tackar tävlingskommittén för förtroendet i år och hoppas på ett nytt bra golfår 2013.

Vinteraktiviteter

Avsaknaden av egen curlinghall medförde att curlingligan fick inställas för säsongen.

Ett antal träningstillfällen genomfördes i Mjölby Curlinghall liksom visst seriespel.

Lag Cederström tog en meriterande serieseger i Div. 4 Södra med P-O Persson, Uno Ryttegård och Lennart Gabrielsson i laget.

Bowling fick för de flesta ersätta curlingen och fick stor uppslutning med en egen liga som resultat.

Efter 25 spelomgångar stod Hans Bergelin som segrade med Lars Cederström på andra plats och Jan-Eric Rehnström på tredje.

Bangolfen har också ett gäng med 10-15 deltagare som ställer upp varje gång. Den gångna säsongen har bangolfarna träffats 22 gånger och serien vanns av Jan Gustafsson med Gunnar Svensson på andra plats och Göran Windell på tredje plats.

Boule har också funnits med på programmet, och ett femtontal spelare har kämpat i bouleligan under våren 2012. Segrade gjorde Göran Windell tätt följd av N-G Johansson på andra plats och Roland



Sektionen för Oldboys/Veteraner Verksamhetsberättelse för år 2012

Carlsson på tredje.

Resumé

Sektionens medlemmar har återigen varit livligt engagerade i klubbens utveckling och banans kvalitet.

Exempel på detta är uppförandet av Spira2, samt det stora antalet arbetstimmar som sektionen har utfört på banan och runt klubbhuset.

Vi vill tacka banrådet och banpersonalen för deras insatser att hålla banan i ett fantastiskt fint skick under hela spelsäsongen

Kansliet med Thomas Asplint i spetsen har också varit en förutsättning för våra tävlingsaktiviteter och har hela tiden ställt upp på bästa sätt.

Sammanhållningen inom sektionen är god liksom relationerna till klubben och övriga medlemmar.

Vi vill också tacka våra sponsorer som bidragit med priser till tävlingsutbytet med S:t Arild och höstresan.

Ledningsgruppens övertygelse är att sektionens medlemmar kan se fram emot nästa säsong med stor tillförsikt.

Jönköping i november 2012

Jan Wass

Olle Näslund

Björn Lindén

Gunnar Kitréus

Peter Eckerbom

Lars-Ivar Sandstedt

Lars-Erik Jansson